I N D E X.

- Ante septennium contracta adueniente septennio habitatione mutua iactantur. p. 10. n. 9
 Qualiter pecces inuidia sponsalia contrahens. ibid. n. 10
 Peccas mortaliter si impubes matrimonium per verba de presenti contrahas. ibid. n. 12
 Sponsalia inducent obligationem grauem matrimonij contrahendi. p. 10. 11 & 12. Punct. 7
 Nulla pena obligari potest sponsus ad sponsalia tametsi inter. p. 13. n. 1. & seqq.
 Quid dicendum est de pena consistente in lucro acquirendo. p. 15. Punct. 10. per totum.
 Pro illorum securitate dari possunt fiduciostores. p. 36. n. 1
 Ad dari possimt pignora. ibid. n. 2. & 3
 Sponsalia conditionalia qualiter obligationem inducent, vbi de conditione impossibili, turpi, & contingenti. p. 38.
 Punct. 6. per totum.
 Dissoluuntur Sponsalia etiam iurata ex mutuo consensu. p. 41. num. 2. & seqq.
 Impuberis Sponsalia contrahentes resiliere non possunt, quousque puberatatem attingant. ibid. n. 5
 Si pubes cum impubere contraxerit puberi non permititur resiliere. ibid. num. 6
 Si parentes pro filiis impuberibus contraxerint filios non est datum resiliere, quousque puberes sint. ibid. n. 7
 Impuberis resiliere possunt nacha pubertate, etiam si Sponsalia iurauerint. ibid. n. 8. & 9
 Religionis ingressu soluuntur Sponsalia ex parte illius qui in aeculo remaneat. p. 40. Punct. 18. per totum.
 Ordinis susceptione qualiter dirimantur Sponsalia. p. 42.
 num. 1. 2
 Illicitè Ordines suscipiuntur. ibid.
 Qualiter voto religionis ordinative facri suscipiendi, vel continentia dissoluuntur sponsalia. p. 42. Punct. 20
 Qualiter matrimonio cum alia subsecuto. p. 43. Punct. 21
 Qualiter secundis sponsalibus. p. 44. Punct. 22
 Qualiter ob sponsi absentiam. p. 45. Punct. 23
 Qualiter ob lapsum termini praefixi. ibid. Punct. 24
 Qualiter ex causa fornicationis. p. 47. Punct. 25
 Qualiter ob superueniens iuris impedimentum. pag. 48.
 Punct. 26
 Qualiter ob defectum corporis, vel animæ. ibid. Punct. 27
 Qualiter ob fortunarum defectum, aliasve causas superuenientes. p. 49. Punct. 28
 Predictæ cause si sponsalia præcesserant, & ignorantur, sponsalia dissoluunt, ac si postmodum supervenissent. p. 50. Punct. 29
 Quando laborans occulto impedimento, quod comparatem ab sponsalibus contrahendis auerteret, posset eo
- tacito sponsalia contrahere, & ad eorum executionem comparem compellere. p. 51. Punct. 30
 Qualiter iudicis authoritas pro dissolutione sponsalium requiratur. p. 52. Punct. 31
 Quæ probatio præstanda est in sponsalium dissolutione. ibid. Punct. 32
 An iuste ab sponsalibus resiliens comparti teneatur solvere expensas, si quas in paradis nuptiis fecerit. p. 53. P. 33
Sponsalia largitas.
 Quæ dona facta ab sposo sponso, vel è contra, aut ab eorum consanguineis, vel exiitancis sponsalia largitas nuncupetur. p. 29
 §. 1. per totum.
 In qua quantitate, & ex quibus bonis præstari potest. p. 30.
 §. 2
 Quo tempore concedenda sit. p. 31. §. 3
 Qualiter acquiratur, seu amittatur. p. 33. §. 4
Sponsus de futuro.
 Fornicationem committens peccat peccato iniustitia. p. 41
 numero 5
 Non tamen est adulterium hoc peccatum. ibid.
 numero 8
 Renuens implere sponsalia compellendus est in foro conscientia, & externo. p. 12
 numero 1.
 Compulsio tamen moderata esse debet. ibid.
 numero 3.
 Si causa subest dissoluendi sponsalia non est cogendus, sed causa judicialiter cognosci debet. ibid
 numero 5.
 Compulsio à iudice Ecclesiastico, & seculari præstari potest. p. 13. num. 6
 Sponsa qualiter in loco tuto constituenda est, cum ab alio exigatur pro sponsa. p. 54. Punct. 34
Vidua.
 Vidua qualiter fornicationem committens incidat in penas secundo nubentibus statutas. p. 156. §. 6. per totum.
Vxor.
 Obligationem habet vxor sequendi maritum, nisi probabiliter timeat esse ibidem male tractandam. p. 36. n. 1.
 & 2
 Quod verum est, tametsi vir domicilium non mutet. ibid.
 num. 3
 Vel etiam si ob penam delicti in exilium mittatur. ibid. n. 4
 Secus si hinc inde vagari cupit, nisi forte solitus fuerit vagari, & hoc ab uxore cognitum. ibid. n. 5. & 6
 Quando maritus teneatur uxorem sequi. ibid. num. 7